



## BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

---

Sierpc, dn. 06 maja 2019r.

WO.0003.24.2019

**Pani  
Barbara Gil  
Radna Rady Miejskiej Sierpca**

Szanowna Pani Radna,

W odpowiedzi na interpelację z dnia 17 kwietnia 2019 r., dotyczącą TV kablowej, uprzejmie informuję, iż jako Burmistrz nie mam obowiązku informowania o każdym podmiocie, który zakończył swoją działalność na terenie Miasta Sierpca. Informuję także, iż Miasto nigdy nie było właścicielem sieci telewizji kablowych, więc nie ma wpływu na działalność tego typu podmiotów.

Do tej pory współpracowaliśmy z nadawcą, który wykupywał od VECTRY, czyli właściciela pasm, koncesję na nadawanie kanału na określonym paśmie telewizyjnym. W związku z brakiem przedłużenia tejże koncesji nie mamy możliwości dalszej współpracy, a TV Kablowa Sierpc nie może nadawać programów. Nie jest to w żaden sposób zależne od Miasta, a od firmy VECTRA.

Podczas sesji, 13 marca br., informowałem Panią oraz wyjaśniałem sposoby działania operatorów i nadawców telewizji regionalnych. Podkreślałem, iż wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców staramy się zapewnić im dostęp do najważniejszych informacji i wydarzeń w mieście. Niestety możemy to zrobić jedynie drogą internetową, poprzez platformę YouTube, dlatego też powstał kanał miejskiej telewizji internetowej „Nasz Sierpc TV”.

Zaznaczam także, że od grudnia 2018 roku, sesje Rady Miejskiej zgodnie z ustawą są emitowane online w czasie rzeczywistym i są dostępne przez cały czas na profilu Urzędu Miejskiego również na platformie YouTube.

Co do zamieszczenia informacji o kanale „Nasz Sierpc TV” w biuletynie „Nasz Sierpc”, informuję, iż zostanie ona zamieszczona zgodnie z harmonogramem ukazywania się kwartalnika. W związku z tym, iż kanał miejskiej telewizji zaczął nadawać 9 marca br., a okres obejmujący pierwszy numer biuletynu zawierał wydarzenia z miesięcy: grudzień 2018, styczeń oraz luty 2019, logicznym i oczywistym jest, iż informacja o miejskiej telewizji internetowej ukaże się w drugim numerze „Naszego Sierpca”.

*Opisane:*  
*Anna Jabłońska*  
*06.05.2019.*

**BURMISTRZ**  
*Jarosław Perzyński*